SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE - CONTRATADA(O).....: SELECT COM E
SERV LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A MANUTENÇÃO
DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DA  ATENÇÃO PRIMÁRIA  À  SAÚDE,
JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO
CURU/CE - VALOR TOTAL: R$ 47.002,50 (quarenta e sete mil e dois reais e
cinquenta centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0802.10.301.0021.2.053
-  Gerenciamento  das  Atividades  da  Atenção  Básica  em  Saúde,  R$
47.002,50  no  elemento  de  despesa  33903616:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Física, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física -